
Zajímá tě svět výzkumů, vědy a vzdělávání?
Chtěl by sis vyzkoušet, jaké to je řídit mezinárodní výzkumné centrum?
Je tvým snem pracovat v oboru, který usiluje o zlepšování zdravotní péče 
a kvality života pacientů?

Projekt motivačních stáží PročByNe? hledá mladého člověka, který by chtěl po dobu dvou týdnů stínovat uznávaného 
neurologa a neurovědce Gorazda B. Stokina, ředitele Mezinárodního centra klinického výzkumu Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně (FNUSA-ICRC – www.fnusa-icrc.org).

Výjimečná příležitost je určená všem studentům ve věku od 18 do 25 let, kteří mají zájem o propagaci české vědy, klinický 
a translační výzkum, spolupráci s průmyslovým sektorem nebo by si chtěli vyzkoušet vrcholový management v mezinárodní 
organizaci, která má více než 200 zaměstnanců z 18 zemí světa.

Podmínkou je dobrá znalost angličtiny – FNUSA-ICRC je mezinárodní výzkumné centrum a zaměstnává cizince z více 
než 20 zemí světa a Dr. Stokin je také cizinec. V rámci stáže se tedy předpokládá komunikace hlavně v angličtině.

Stáž se uskuteční v únoru 2020 ve FNUSA-ICRC v Brně. Přihlášky můžete posílat do 15. ledna 2020 
na e-mail: procbyne@dlabajova.eu. Pošli nám svůj životopis a motivační dopis v českém a anglickém  jazyce, 
ve kterém nám napíšeš své představy o stáži. Znalost anglického jazyka prověříme v dalších kolech výběrového řízení.

Svět vědy a výzkumu není žádná nuda.
Přesvědč se na vlastní kůži a získej už při studiu výjimečné zážitky
a zkušenosti, které ti pomohou v další kariéře. PročByNe?

VÝJIMEČNÁ PŘÍLEŽITOST

STÁŽ MEZI 
VĚDCI NENÍ 
ŽÁDNÁ VĚDA


